
ZARZĄDZENIE NR 162/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 15 listopada 2023r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konkursu „Wolontariusz Roku 2023 Gminy i Miasta Bisztynek”. 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023, poz. 40 ze zm.) zarządzam: 

§1. Organizację konkursu „Wolontariusz Roku 2023 Gminy i Miasta Bisztynek”. 

§2. Konkurs przeprowadzony zostanie zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy i Miasta. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 162/2023 

Burmistrza Bisztynka z dnia 15 listopada 2023r. 

 

Regulamin konkursu „Wolontariusz Roku 2023 Gminy i Miasta Bisztynek” 

1. Organizator 

Organizatorem konkursu „Wolontariusz Roku 2023 Gminy i Miasta Bisztynek” jest 

Urząd Miejski w Bisztynku. 

2. Cel konkursu 

Celem konkursu jest wyłonienie najaktywniejszych wolontariuszy zamieszkujących 

Gminę i Miasto Bisztynek. 

3. Uczestnicy 

Zgłoszeń do konkursu dokonują: 

1) Radni Rady Miejskiej w Bisztynku, 

2) Sołtysi z terenu Gminy Bisztynek, 

3) Organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy i Miasta Bisztynek, 

4) Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy. 

4. Warunki przystąpienia do konkursu 

1) Konkurs trwa od 15 listopada 2023r. do 20 listopada 2023r. 

2) Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przesłanie zgłoszenia wraz z opisem  

i zdjęciem na formularzu stanowiącym załącznik do regulaminu. 

3) Każdy Uczestnik, wymieniony w pkt 3 regulaminu niezależnie od tego ile funkcji 

sprawuje, może złożyć jedno zgłoszenie. 

4) Zgłoszenie, o którym mowa w pkt 3 może dotyczyć osoby indywidualnej bądź grupy 

osób. 

5) Zgłoszenia należy przesłać za pomocą: 

⎯ poczty elektronicznej na adres: sekeratriat@bisztynek.pl w tytule e-maila należy 

wpisać: „Konkurs Wolontariusz Roku 2023 Gminy i Miasta Bisztynek” lub, 

⎯ dostarczyć do Sekretariatu Urzędu Miejskiego w Bisztynku ul. Kościuszki 2  

w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Konkurs Wolontariusz Roku 2023 Gminy  

i Miasta Bisztynek”. 

6) W konkursie wezmą udział zgłoszenia, które są kompletne, spełniają wymogi 

regulaminu i są podpisane przez upoważnione osoby (pkt 3 regulaminu).  

7) Zgłoszenia przesłane w wersji elektronicznej muszą zawierać podpisy. Sugerujemy 

zatem przesyłać pliki w formacie PDF. 

8) Zwycięzcy konkursu zostaną zaprezentowani w Biuletynie informacyjnym Gminy  

i Miasta Bisztynek oraz uhonorowani wyróżnieniami. 

5. Finał  i rozstrzygnięcie konkursu 

Oceny zgłoszeń dokona komisja konkursowa  w liczbie 3 osób powołana przez Burmistrza 

Bisztynka, w skład której wchodzi:  

- 1 przedstawiciel Radnych Rady Miejskiej w Bisztynku 

- 2 osoby z Urzędu Miejskiego w Bisztynku 

6. Postanowienia dodatkowe 



1) Organizator nie zwraca Uczestnikom żadnych kosztów związanych z ich 

uczestnictwem w Konkursie.  

2) Organizator uprawniony jest do zmian postanowień niniejszego regulaminu.  

3) Przystąpienie do konkursu jest dobrowolne.  

4) Organizator zastrzega sobie prawo wiążącej interpretacji postanowień regulaminu  

i rozstrzygania wszelkich wątpliwości.  

5) W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem zastosowanie znajdują 

przepisy prawa, w szczególności przepisy kodeksu cywilnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zgłoszenie do konkursu „Wolontariusz Roku 2023 Gminy i Miasta Bisztynek” 

Profil wolontariusza 

imię  

nazwisko  

wiek/data urodzenia  

e-mail  

telefon  

Osoba (funkcja)/organizacja 

zgłaszająca 

 

Kategoria  

 

Opis sylwetki oraz skali działań wolontariusza  

(zaangażowanie, skuteczność, rzetelność, okres współpracy, zakres pomocy, miejsce 

działania) 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

             

 

  

UWAGA: Całość formularza zgłoszeniowego nie może przekroczyć 2 stron A4 

 o czcionce rozmiaru 11. 

 

Oświadczamy, że podane informacje są zgodne z prawdą, a kandydaci wyrazili zgodę 

na udział w konkursie, przetwarzanie podanych danych osobowych oraz na utrwalanie ich 

wizerunku i wykorzystywanie ich w celach informacyjnych i promocyjnych w dokumentacji  

i mediach i nie wymaga wyrażania odrębnej indywidualnej zgody, zgodnie z ustawą z dnia 4 

lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. rok 2022 poz. 2509). 

Z tytułu wykorzystania wizerunku nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie. 



…………………………………………………. 

 /data i czytelny podpis zgłaszających/  

 


